

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



GOME RETAIL HOLDINGS LIMITED

國美零售控股有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：493)

截至2019年3月31日止三個月期間之未經審核業績

2019年3月31日止三個月期間財務摘要

- 報告期內，本集團的銷售收入約為人民幣17,700百萬元，比去年同期的人民幣17,468百萬元上升1.33%
- 整體交易總額（「GMV」）與去年同期相比增長約4.63%，其中美店GMV增長約205.81%，服務GMV增長約32.33%，智能產品GMV增長約50.54%，家庭整體解決方案櫃電一體化等新業務GMV增長約109.63%
- 綜合毛利率（毛利率加其他收入及利得率）約為17.26%，與去年同期的17.46%相若
- 歸屬予母公司擁有人應佔虧損約為人民幣87百萬元，而去年同期為盈利人民幣113百萬元
- 截至2019年3月31日止本集團資金充裕，現金及現金等價物約為人民幣10,526百萬元

為向金融市場及國美零售控股有限公司（「國美」）或（「本公司」）現有股東及有意成為股東者作出更完整之披露，以便彼等知悉國美及其附屬公司（「本集團」）最近期之財務業績，本公司之董事會（「董事會」）公佈本集團截至2019年3月31日止三個月期間之未經審核綜合業績連同去年同期之比較數字。本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09條作出。

綜合損益表（未經審核）
截至2019年3月31日止三個月期間

	截至2019年 3月31日 止三個月期間 人民幣千元	截至2018年 3月31日 止三個月期間 人民幣千元
收入	17,699,961	17,468,302
銷售成本	<u>(15,350,579)</u>	<u>(14,993,189)</u>
毛利	2,349,382	2,475,113
其他收入及利得	706,473	575,309
營銷費用	(2,107,019)	(2,167,732)
管理費用	(603,429)	(526,217)
其他費用	(187,246)	(142,431)
分佔聯營公司虧損	<u>(20,572)</u>	<u>(19,931)</u>
財務（成本）／收入及稅前利潤	137,589	194,111
財務成本	(423,624)	(189,665)
財務收入	<u>98,471</u>	<u>56,056</u>
稅前（虧損）／利潤	(187,564)	60,502
所得稅支出	<u>(18,267)</u>	<u>(72,808)</u>
本期虧損	<u><u>(205,831)</u></u>	<u><u>(12,306)</u></u>
歸屬予：		
母公司擁有人	(86,740)	113,286
非控股權益	<u>(119,091)</u>	<u>(125,592)</u>
	<u><u>(205,831)</u></u>	<u><u>(12,306)</u></u>

本集團截至2019年3月31日止三個月期間之未經審核綜合業績已根據於2018年年報披露本集團所採納之相同會計政策及由國際會計準則理事會所頒佈之適用之新國際財務報告準則而編製。

本公司股東及有意成為股東者在買賣本公司股份時，務請審慎行事。

承董事會命
國美零售控股有限公司
主席
張大中

香港，2019年5月24日

於本公告日期，董事會包括執行董事鄒曉春先生；非執行董事張大中先生、黃秀虹女士及于星旺先生；以及獨立非執行董事李港衛先生、劉紅宇女士及王高先生。

* 僅供識別